
Id: GDHGD-IIYBY-DGWSS-EYZTT-HMYEF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/649/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.), art.236, ust.3, pkt 1, lit. a i b, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w ramach działu i rozdziału na kwotę 13.200,00 zł., z tego: dział 050 – Rybołówstwo i rybactwo , rozdział 05011 
– Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 
2007-2013 , zgodnie załącznikiem Nr 1. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na bieżące 
funkcjonowanie Biura PO RYBY. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/649/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
 
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   13 200,00 13 200,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 200,00 1 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     10 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     600,00

OGÓŁEM   13 200,00 13 200,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXVIII/649/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 050 - Rybołówstwo i rybactwo 
Rozdział 05011 - Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 
nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 - ŚBRR  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   13 200,00 13 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 200,00 1 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     10 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     600,00

OGÓŁEM   13 200,00 13 200,00

 


